Пермский край
Краснокамский муниципальный район
УПРАВЛЕНИЕ ПО РАЗМЕЩЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАКАЗА НА ОКАЗАНИЕ СОЦИАЛЬНЫХ УСЛУГ
Администрации Краснокамского муниципального района

ПРИКАЗ
17.01.2013											  №
Об утверждении плана проверки
муниципальных услуг учреждений
управления по спорту, культуре
и работе с молодежью
Краснокамского муниципального
района на 2013 год
С целью повышения эффективности расходования бюджетных средств Краснокамского муниципального района и повышения качества предоставления муниципальных услуг в сфере образования, реализации постановления главы КМР от 02.11.2010 №306 «О порядке формирования, размещения и контроля исполнения планового и муниципального заданий на оказание муниципальных услуг в КМР» и контроля за деятельностью муниципальных учреждений, в соответствии с Постановлением администрации Краснокамского муниципального района от 21 декабря 2010 г. № 372 «Об утверждении порядка осуществления контроля за деятельностью муниципальных бюджетных и муниципальных казенных учреждений Краснокамского муниципального района»
	ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Согласовать прилагаемый План проверки муниципальных услуг в сфере культуры, физической культуры, работе с молодежью (приложение №1).
2. Согласовать прилагаемый Перечень документов необходимых для проверки планового (муниципального) задания в сфере культуры, физической культуры, работе с молодежью (приложение №2).
3. Создать комиссию в составе:
	А.В.Максимчук – начальник управления по размещению муниципального заказа на оказание социальных услуг.
	Специалист управления по размещению муниципального заказа на оказание социальных услуг.
И.И.Кирова – заместитель начальника управления по спорту, культуре и работе с молодежью.
    4.   Контроль за выполнением настоящего Приказа оставляю за собой.

Начальник управления						А.В.Максимчук
СОГЛАСОВАНО:                                                     Приложение №1
Начальник управления по спорту,                            к приказу Управления  по
культуре и работе с молодежью                                размещению муниципального
__________ А.В.Гайфиев                                           заказа на оказание социальных
«_» ______________ 2013г.                                        администрации КМР

План проверки муниципальных услуг.

	№ пп
	Наименование услуги
	Наименование учреждения
	Адрес учреждения
	Вид проверки
	Сроки проверки

	1
	Услуга по обеспечению досуга населения в среде молодежной политики по месту жительства в сельской местности
	МБУК КМЖ "Молодежный перекресток"
	п. Майский, ул. 9 Пятилетки, 7а
	Выездная
	09.04.2013

	2
	Услуга дополнительного образования физкультурно-спортивной направленности в учреждениях городской местности различных видов спорта
	МАУ  ДОД ДЮСШ
	г. Краснокамск ул. К. Маркса, 4в
	Выездная
	12.11.2013

	3
	Услуга по организации предоставления дополнительного образования детей в области "Музыкально-хореографическое искусство" в сельской местности
	МБОУ ДОД ДШИ п. Майский
	п. Майский, ул. Центральная1
	Выездная
	09.04.2013

СОГЛАСОВАНО:                                                     Приложение №2
Начальник управления по спорту,                            к приказу Управления  по
культуре и работе с молодежью                                размещению муниципального
__________ А.В.Гайфиев                                           заказа на оказание социальных
«_» ______________ 2013г.                                        администрации КМР

Перечень документов необходимых для проверки муниципального задания.

	№ пп
	Наименование услуги

	Список документов

	1.
	Услуга по организации предоставления дополнительного образования детей в области "Музыкально-хореографическое искусство" в сельской местности
	1.Лицензия и (или) аккредитация на право предоставления образовательных услуг;
2. Устав учреждения;
3. Предписания надзорных органов;
4. Штатная расписание;
5. Приказ о повышении квалификации преподавателей;
6. Список лиц, имеющих среднее профессиональное или высшее образование;                                                                                           7. Журналы обучающихся (списки на начало учебного года);
8.Списки лиц, поступивших в учебное заведение в текущем году;                                                                         9.Списки лиц, принимающих участие в концертах, фестивалях;
10. Списки лиц, получивших награды в текущем году;                                                                                     11. Списки лиц учеников, обучающихся с высшими оценками;
12. Список выпускников, поступивших в высшие учебные заведения;                                                                                                   13. Книга жалоб;

	2.
	Услуга по обеспечению досуга населения в сфере молодежной политики по месту жительства в сельской местности
	1.Штатное расписание
2.Список специалистов  имеющих: а) среднее специальное б) высшее образование.
3. Журнал регистрации случаев травматизма
4. Книга жалоб и предложений.
5. Отчет о проведенных мероприятиях с указанием численного состава участников, возрастных категорий и т.д.
6. План досуговой деятельности (квартальный).
7. Устав учреждения.
8. Предписания надзорных органов.

	3.
	Услуга дополнительного образования физкультурно-спортивной направленности в учреждениях городской местности различных видов спорта
	1.Штатное расписание.
2.Тарификационный список.
3.Список педагогов, прошедших курсовую переподготовку.
4.Отчет по соревнованиям.
5.Книга жалоб.
6.Табель учета использования рабочего времени.